
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.02.2025                                                                                                      № 311 
 

с. Павловск 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 
района от 06.09.2022 № 925 «Об ут-

верждении Административного рег-

ламента по оказанию муниципальной 

услуги «Постановка на учет и на-
правление детей в муниципальные 

образовательные организации, реали-

зующие образовательные программы 
дошкольного образования» 

 

В соответствии с федеральными законами от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  

п о с т а н о в л я ю:  

 1.  Внести в постановление Администрации Павловского района от 
06.09.2022 № 925 «Об утверждении Административного регламента по 

оказанию муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 

муниципальные образовательные организации, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования» следующие 
изменения: 

абзац восемнадцатый пункта 2.7. Административного регламента по 

оказанию муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в 
муниципальные образовательные организации, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования», утвержденного 

вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции:  

«Указ Президента Российской Федерации от 23 января 2024 года № 63 
«О мерах социальной поддержки многодетных семей». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Павловского района. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по образованию и молодежной политике Ворсину С.В. 

 

 

Глава района                                                                                       О.И. Бронза 



 

 


